sculare se dă espresiunc simţemintelor de stimă, recunoscinţă
dolenţă.

2. Cetindu-se raportul comitetului despre agendele
acestuia pe timpul dela adunarea generală ţinută la 8/20
Septembre 1888 pănă în 29/17 Decembre 1889. Se ia spre
sciinţă, cumcă în în acest restimp comitetul reuniunei a ţi
nut 4 şedinţe pentru promovarea scopului reuniunei, sub
presidiul d nei vice presidentă Ana Filip, fiind d-na presi-
dentă bolnavă şi în doliu.

3.